DE SERVICIO:323160100528

RMU:40930 16-01-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DG91D098880443

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:963HDP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,555

$1,555

(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 862.99
Fecha, hora y lugar de impresion:16/12/2025 15:28:11hrsSilvestre Castro Esq.Jaime NunoSNSNCol. Silvestre MariscalAtoyac de AlvarezAtoyac de AlvarezGuerreroMexicoCP 40930